INDICAÇÃO No 2337/2015
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo a colocação de Caçambas de Lixo Reciclado na praça ao lado do Super mercado Caetano na Av. Onze de Agosto.

Justificativa: Moradores do bairro e das redondezas procuraram este vereador solicitando as mesmas.
Valinhos, 20 de Agosto  de 2015.
Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador